CONNETTORI AC166 CLASSIC
AC166 ClASSiC CONNECTORS | CONNECTEURS ClASSiQUES AC166
PARTNERS
21www.omegafusibili.it
iNdicE    Index  | Index
SPiNE E PRESE 3 Poli
3 pole plugs and sockets | Fiches et prises 3 pôles

Contatti Contacts Contacts
Ottone stagnato Tinned brass Laiton étamé
Codifica Coding Codification
Combinabile (L1 PE N) Combinable (L1 PE N) Combinable (L1 PE N)
Senza sistema di aggancio | Without interlocking | Sans système d'accroche
AC166-AZEL/2WH 2 250
AC166-AZEL/2BK 2 250
AC166-AZEL/3WH 3 200
AC166-AZEL/3BK 3 200
AC166-AZEL/4WH 4 150
AC166-AZEL/4BK 4 150
AC166-AZEL/5WH 5 100
AC166-AZEL/5BK 5 100
Con gancio per spine | With hook, for plugs | Avec crochet pour fiches
AC166-AZEL/2HWH 2 250
AC166-AZEL/2HBK 2 250
AC166-AZEL/3HWH 3 200
AC166-AZEL/3HBK 3 200
AC166-AZEL/4HWH 4 150
AC166-AZEL/4HBK 4 150
AC166-AZEL/5HWH 5 100
AC166-AZEL/5HBK 5 100
Con occhiello per prese | With eye, for sockets | Avec un œillet pour prises
AC166-AZEL/20WH 2 250
AC166-AZEL/20BK 2 250
AC166-AZEL/30WH 3 200
AC166-AZEL/30BK 3 200
AC166-AZEL/40WH 4 150
AC166-AZEL/40BK 4 150
AC166-AZEL/50WH 5 100
AC166-AZEL/50BK 5 100
AC166-1BULH/3RD - 500
AC166-1BULH/3VSL/RD X 500
Codice
Code
Code
N° poli
N° poles
N° pôles
Colore
Colour
Couleur
CONNETTORI AC163 CLASSIC E AC160
AC163 classic and AC160 connectors | Connecteurs classiques AC163 et AC160
SPiNE E PRESE dA 2 A 5 POli
2 to 5 pole plugs and sockets | Fiches et prises de 2 à 5 pôles
bASE E COPERChiO 3 E 5 POli
3 - 5 pole strain reliefs | Bases et couvercles 3 et 5 pôles
dimensioni | Dimensions | Dimensions dimensioni | Dimensions | Dimensions
pronta
in stock
en stock
30 giorni
30 days
30 jours
Tensione Voltage Tension
250 V 250 V 250 V
Corrente Current Courant
16 A 16 A 16 A
Serraggio fili Connection Connexion des fils
A vite Screw À vis
Materiale Material Matériau
Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2 Polyamide 6/6, UL94V-2
Contatti Contacts Contacts
Ottone stagnato Tinned brass Laiton étamé
Passacavo Cable outlet Passe câble
3 poli: cavo circolare
Ø 6,0 - 8,5mm
3 pole: round cable
Ø 6,0 - 8,5mm
3 pôles: câble circulaire
Ø 6,0 - 8,5mm